Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 10 Zeny, 400m polohové preteky Open
20.12.2024 - 11:33 Vysedky
Rekord SR sen. 4:37.69 Trnikova Nikoleta PBPO Kazan (RUS) 02.11.2021
Rekord SR jun. 4:41.28 Trnikova Nikoleta PBPO Glasgow (GBR) 04.12.2019
bodovanie: FINA 2023
Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
Open
1 Sprlakovéa-Zmorova OliviaAna 2006 PK Azea 4:49.25 +075 717
25m: 13.90 13.90 125m: 1:23.47 18.87 225m: 2:38.76 21.12 325m: 4:00.80 16.97
50m: 30.20 16.30 150m: 1:41.55 18.08 250m: 3:00.47 21.71 350m: 4:16.98 16.18
75m: 47.41 17.21 175m: 1:59.57 18.02 275m: 3:21.81 21.34 375m: 4:33.54 16.56
100m: 1:04.60 17.19 200m: 2:17.64 18.07 300m: 3:43.83 22.02 400m: 4:49.25 15.71
2. Orosz Sara 2009 PK Azeta 4:57.80 657 +855
25m: 13.94 13.94 125m: 1:25.95 18.75 225m:  2:42.17 21.11 325m: 4:06.43 18.17
50m: 30.98 17.04 150m: 1:44.18 18.23 250m: 3:03.95 21.78 350m: 4:23.75 17.32
75m: 48.77 17.79 175m: 2:02.72 18.54 275m:  3:25.83 21.88 375m:  4:41.05 17.30
100m: 1:07.20 18.43 200m: 2:21.06 18.34 300m: 3:48.26 22.43 400m: 4:57.80 16.75
3. VakoKaralina 2010 Kupele Piestany 4:58.61 +070 652 +9.36
25m: 13.96 13.96 125m: 1:27.01 20.03 225m:  2:45.51 21.40 325m: 4:09.68 17.30
50m: 30.95 16.99 150m: 1:45.92 18.91 250m: 3:07.40 21.89 350m: 4:26.34 16.66
75m:  48.79  17.84  175m: 2:05.06  19.14  275m: 3:29.89  22.49  375m: 4:43.15  16.81
100m: 1:06.98 18.19 200m: 2:24.11 19.05 300m: 3:52.38 22.49 400m: 4:58.61 15.46
4, épénikové Natalia 2000 PK Zéhordk Senica 5:09.00 +065 588 +19.75
25m: 14.67 14.67 125m: 1:28.69 20.23 225m: 2:49.82 22.23 3256m: 4:16.30 18.17
50m: 31.86 17.19 150m: 1:48.36 19.67 250m: 3:12.82 23.00 350m: 4:33.79 17.49
75m: 49.78 17.92 175m: 2:08.17 19.81 275m:  3:35.50 22.68 375m: 4:51.51 17.72
100m: 1:08.46 18.68 200m: 2:27.59 19.42 300m: 3:58.13 22.63 400m: 5:09.00 17.49
5. ChromiakovaEmaMaria 2008 PK Martin 5:09.17 +067 587 +19.92
25m: 14.40 14.40 125m: 1:27.16 19.79 225m: 2:47.70 21.83 325m: 4:13.66 19.17
50m: 31.54 17.14 150m: 1:46.64 19.48 250m: 3:09.80 22.10 350m: 4:32.40 18.74
75m: 48.81 17.27 175m: 2:06.29 19.65 275m: 3:32.01 22.21 375m:  4:51.10 18.70
100m: 1:07.37 18.56 200m: 2:25.87 19.58 300m: 3:54.49 22.48 400m: 5:09.17 18.07
6. ErtlovdNadia 2007  Kdpele Piestany 5:16.34 548 +27.09
25m: 14.83 14.83 125m: 1:32.80 20.76 225m: 2:55.23 23.27 325m: 4:24.12 19.08
50m: 33.21 18.38 150m: 1:52.55 19.75 250m: 3:18.36 23.13 350m: 4:41.96 17.84
75m: 52.41 19.20 175m: 2:12.47 19.92 275m:  3:41.57 23.21 375m: 4:59.57 17.61
100m: 1:12.04 19.63 200m: 2:31.96 19.49 300m: 4:05.04 23.47 400m: 5:16.34 16.77
7. FaSkova Viktoria 2006 Aquasport Levice 5:16.59 +063 547 +271.34
25m: 14.78 14.78 125m: 1:33.37 20.61 225m: 2:54.68 22.87 325m: 4:22.36 19.53
50m: 32.92 18.14 150m: 1:52.86 19.49 250m: 3:16.97 22.29 350m: 4:40.94 18.58
75m: 52.66 19.74 175m: 2:12.38 19.52 275m:  3:39.93 22.96 375m:  4:59.42 18.48
100m: 1:12.76 20.10 200m: 2:31.81 19.43 300m: 4:02.83 22.90 400m: 5:16.59 17.17
8. GomolovaNea 2000 PK Martin 5:17.22 +063 543 +27.97
25m: 15.49 15.49 125m: 1:31.53 19.97 225m: 2:51.17 23.54 325m: 4:21.58 19.75
50m: 33.38 17.89 150m: 1:50.05 18.52 250m: 3:14.34 23.17 350m: 4:40.42 18.84
75m: 51.95 18.57 175m: 2:08.85 18.80 275m:  3:37.92 23.58 375m: 4:59.39 18.97
100m: 1:11.56 19.61 200m: 2:27.63 18.78 300m: 4:01.83 23.91 400m: 5:17.22 17.83
9. Dungjska Diana 2006 VSK FTVS UK Lafranconi  5:17.99 539 +2874
25m: 15.83 15.83 125m: 1:34.86 21.21 225m: 2:56.89 23.33 325m: 4:24.98 18.48
50m: 34.49 18.66 150m: 1:54.84 19.98 250m: 3:19.85 22.96 350m: 4:42.99 18.01
75m: 53.91 19.42 175m: 2:14.30 19.46 275m:  3:43.04 23.19 375m: 5:00.81 17.82
100m: 1:13.65 19.74 200m: 2:33.56 19.26 300m: 4:06.50 23.46 400m: 5:17.99 17.18
10. CvengroSova Lucia 2009 PovaZskobystricky PO 5:19.30 +087 533 +30.05
25m: 16.00 16.00 125m: 1:39.61 20.86 225m: 3:02.41 22.36 325m: 4:27.32 18.58
50m: 36.42 20.42 150m: 1:59.74 20.13 250m: 3:24.45 22.04 350m: 4:45.17 17.85
75m: 57.19 20.77 175m: 2:19.69 19.95 275m:  3:46.52 22.07 375m: 5:02.54 17.37
100m: 1:18.75 21.56 200m: 2:40.05 20.36 300m: 4:08.74 22.22 400m: 5:19.30 16.76
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 10, Zeny, 400m polohové preteky, Open

Por.  Meno

11. StraSikova Natalia

25m: 1541  15.41
50m:  33.81  18.40
75m: 5252  18.71
100m: 1:12.03 19.51
12. TomaSkova Maria
25m: 15.39  15.39
50m:  34.35  18.96
75m:  54.21  19.86
100m: 1:15.15  20.94
13. GronichovaMédania
25m: 16.27 16.27
50m: 35.55  19.28
75m:  56.06  20.51
100m: 1:17.31 21.25
14. SpiSakova Alexandra
25m: 16.78  16.78
50m:  37.28  20.50
75m: 59.88  22.60
100m: 1:23.51  23.63
15. Grecova Timea
25m: 17.71  17.71
50m:  39.38  21.67
75m: 1:02.46  23.08
100m: 1:26.27  23.81
starSie juniorky
1 ErtlovANadia
25m: 14.83  14.83
50m:  33.21  18.38
75m: 52.41  19.20
100m: 1:12.04  19.63
2. Faskova Viktoria
25m: 14.78  14.78
50m: 32,92 18.14
75m:  52.66  19.74
100m: 1:12.76  20.10
3. DungskaDiana
25m: 15.83 15.83
50m:  34.49  18.66
75m: 5391  19.42
100m: 1:13.65  19.74
4. StraSikova Natalia
25m: 15.41  15.41
50m:  33.81  18.40
75m:  52.52  18.71
100m: 1:12.03  19.51
5. Grecova Timea
25m: 1771 17.71
50m:  39.38  21.67
75m: 1:02.46  23.08
100m: 1:26.27  23.81

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

Ro¢.

Klub

2007 Matador Plchov

1:33.22  21.19  225m: 2:57.20
1:53.42 20.20 250m: 3:19.92
2:13.75 20.33 275m: 3:42.64
2:34.73  20.98  300m: 4:05.79
2008 PK SG Nitra
1:36.64 21.49 225m: 3:00.82
1:57.24  20.60  250m: 3:23.98
2:17.95  20.71 275m:  3:47.39
2:38.37 20.42 300m: 4:11.01
2009 STU Trnava
1:39.26  21.95  225m: 3:05.19
2:00.47 21.21 250m: 3:28.36
2:21.34 20.87 275m: 3:51.90
2:42.29  20.95  300m: 4:15.94
2008 VSK FTVS UK Lafranconi
1:46.00 22.49 225m: 3:12.73
2:06.97 20.97 250m: 3:35.39
2:28.83 21.86  275m: 3:58.58
2:50.06 21.23 300m: 4:21.85
2007 PK ORCA Bratidava
1:52.15  25.88  225m: 3:28.62
2:16.01 23.86 250m: 3:53.40
2:39.92 23.91 275m: 4:18.03
3:03.54 23.62  300m: 4:43.25

2007 Kdpele Piestany

1:32.80
1:52.55
2:12.47
2:31.96

20.76 225m:
19.75 250m:
19.92 275m:
19.49 300m:

2:55.23
3:18.36
3:41.57
4:05.04

2006 Aquasport Levice

1:33.37 20.61  225m: 2:54.68
1:52.86 19.49 250m: 3:16.97
2:12.38  19.52  275m: 3:39.93
2:31.81  19.43  300m: 4:02.83
2006 VSK FTVS UK Lafranconi
1:34.86  21.21  225m: 2:56.89
1:54.84  19.98  250m: 3:19.85
2:14.30 19.46 275m: 3:43.04
2:33.56  19.26  300m: 4:06.50
2007 Matador Puchov
1:33.22  21.19  225m: 2:57.20
1:53.42  20.20  250m: 3:19.92
2:13.75  20.33  275m: 3:42.64
2:34.73  20.98  300m: 4:05.79
2007 PK ORCA Bratidava
1:52.15 25.88  225m: 3:28.62
2:16.01  23.86  250m: 3:53.40
2:39.92 2391  275m: 4:18.03
3:03.54 23.62  300m: 4:43.25

Cas

5.21.67
22.47 325m:
22.72 350m:
22.72 375m:
23.15 400m:

5:27.32
22.45 325m:
23.16 350m:
23.41 375m:
23.62 400m:

5:33.35
22.90 325m:
23.17 350m:
23.54 375m:
24.04 400m:

5:39.57
22.67 325m:
22.66 350m:
23.19 375m:
23.27 400m:

6:14.31
25.08 325m:
24.78 350m:
24.63 375m:
25.22 400m:

5:16.34
23.27 325m:
23.13 350m:
23.21 375m:
23.47 400m:

5:16.59
22.87 325m:
22.29 350m:
22.96 375m:
22.90 400m:

5:17.99
23.33 325m:
22.96 350m:
23.19 375m:
23.46 400m:

5:21.67
22.47 325m:
22.72 350m:
22.72 375m:
23.15 400m:

6:14.31
25.08 325m:
24.78 350m:
24.63 375m:
25.22 400m:

RT Body

521
4:25.14
4:43.95
5:03.29
5:21.67

+0,60 4%
4:31.00
4:50.09
5:09.53
5:27.32

468
4:36.27
4:55.61
5:14.97
5:33.35

43
4:42.47
5:02.26
5:22.44
5:39.57

+076 31
5:07.07
5:30.05
5:52.79
6:14.31

4:24.12
4:41.96
4:59.57
5:16.34

+063 547
4:22.36
4:40.94
4:59.42
5:16.59

539
4:24.98
4:42.99
5:00.81
5:17.99

521
4:25.14
4:43.95
5:03.29
5:21.67

+0,76 331
5:07.07
5:30.05
5:52.79
6:14.31

Odstup

+3242
19.35
18.81
19.34
18.38

+3807
19.99
19.09
19.44
17.79

+44.10
20.33
19.34
19.36
18.38

+5032
20.62
19.79
20.18
17.13

+1:25.06
23.82
22.98
22.74
21.52

19.08
17.84
17.61
16.77

+0.25
19.53
18.58
18.48
17.17

+165
18.48
18.01
17.82
17.18

+533
19.35
18.81
19.34
18.38

+57.97
23.82
22.98
22.74
21.52
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 10, Zeny, 400m polohové preteky

mladSie juniorky

1 Orosz Sara
25m:  13.94  13.94
50m:  30.98  17.04
75m:  48.77  17.79
100m: 1:07.20  18.43
2. Spanikova Natalia
25m:  14.67  14.67
50m:  31.86  17.19
75m:  49.78  17.92
100m: 1:08.46  18.68
3. ChromiakovAEmaMéria
25m:  14.40  14.40
50m:  31.54 17.14
75m:  48.81  17.27
100m: 1:07.37  18.56
4. GomolovaNda
25m:  15.49  15.49
50m:  33.38  17.89
75m:  51.95  18.57
100m: 1:11.56 19.61
5. CvengroSova Lucia
25m:  16.00  16.00
50m:  36.42  20.42
75m:  57.19  20.77
100m: 1:18.75  21.56
6. Tomaskova Maria
25m:  15.39  15.39
50m:  34.35  18.96
75m:  54.21  19.86
100m: 1:15.15  20.94

7. GronichovaMeania

25m: 16.27 16.27
50m:  35.55  19.28
75m: 56.06 20.51
100m: 1:17.31  21.25

8. Spisdkova Alexandra
25m:  16.78  16.78
50m:  37.28  20.50
75m:  59.88  22.60
100m: 1:23.51  23.63

Open

1 Mikhaevich Anastasiia
25m:  13.28  13.28
50m:  29.59  16.31
75m:  46.69  17.10
100m: 1:04.13  17.44

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

2009 PK Azeta
1:25.95  18.75 225m:  2:42.17
1:44.18  18.23 250m: 3:03.95
2:02.72 18.54 275m: 3:25.83
2:21.06  18.34  300m: 3:48.26
2009 PK Zéahorék Senica
1:28.69  20.23 225m: 2:49.82
1:48.36  19.67 250m:; 3:12.82
2:08.17 19.81 275m: 3:35.50
2:27.59  19.42 300m: 3:58.13
2008 PK Martin
1:27.16  19.79 225m:; 2:47.70
1:46.64  19.48 250m: 3:09.80
2:06.29  19.65 275m: 3:32.01
2:25.87  19.58 300m: 3:54.49
2000 PK Martin
1:31.53  19.97 225m: 2:51.17
1:50.05 18.52 250m: 3:14.34
2:08.85  18.80 275m: 3:37.92
2:27.63  18.78 300m: 4:01.83
2009 Povazskobystricky PO
1:39.61  20.86 225m:; 3:02.41
1:59.74  20.13 250m: 3:24.45
2:19.69 19.95 275m: 3:46.52
2:40.05  20.36 300m: 4:08.74
2008 PK SG Nitra
1:36.64  21.49 225m: 3:00.82
1:57.24  20.60 250m: 3:23.98
2:17.95  20.71 275m: 3:47.39
2:38.37  20.42 300m: 4:11.01
2009 STU Trnava
1:39.26  21.95 225m: 3:05.19
2:00.47 21.21 250m: 3:28.36
2:21.34 20.87 275m: 3:51.90
2:42.29  20.95 300m: 4:15.94
2008 VSK FTVS UK Lafranconi
1:46.00 22.49 225m: 3:12.73
2:06.97  20.97 250m: 3:35.39
2:28.83  21.86 275m: 3:58.58
2:50.06  21.23 300m: 4:21.85
2009 Slavia Trencin
1:23.08  18.95 225m: 2:39.48
1:41.65  18.57 250m:  3:00.56
2:00.17  18.52 275m: 3:22.00
2:18.45  18.28 300m: 3:43.86

4:57.80
21.11 325m:
21.78 350m:
21.88 375m:
22.43 400m:

5:09.00
22.23 325m:
23.00 350m:
22.68 375m:
22.63 400m:

5:09.17
21.83 325m:
22.10 350m:
22.21 375m:
22.48 400m:

5:17.22
23.54 325m:
23.17 350m:
23.58 375m:
23.91 400m:

5:19.30
22.36 325m:
22.04 350m:
22.07 375m:
22.22 400m:

5:27.32
22.45 325m:
23.16 350m:
23.41 375m:
23.62 400m:

5:33.35
22.90 325m:
23.17 350m:
23.54 375m:
24.04 400m:

5:39.57
22.67 325m:
22.66 350m:
23.19 375m:
23.27 400m:

4:53.00
21.03 325m:
21.08 350m:
21.44 375m:
21.86 400m:

4:06.43
4:23.75
4:41.05
4:57.80

+065 588
4:16.30
4:33.79
4:51.51
5:09.00

+067 587
4:13.66
4:32.40
4:51.10
5:09.17

+063 943
4:21.58
4:40.42
4:59.39
5:17.22

+087 533
4:27.32
4:45.17
5:02.54
5:19.30

+060 495
4:31.00
4:50.09
5:09.53
5:27.32

4:36.27
4:55.61
5:14.97
5:33.35

4:42.47
5:02.26
5:22.44
5:39.57

+063 690
4:01.74
4:18.97
4:36.33
4:53.00

18.17
17.32
17.30
16.75

18.17
17.49
17.72
17.49

19.17
18.74
18.70
18.07

19.75
18.84
18.97
17.83

18.58
17.85
17.37
16.76

19.99
19.09
19.44
17.79

20.33
19.34
19.36
18.38

20.62
19.79
20.18
17.13

17.88
17.23
17.36
16.67

+11.20

+11.37

+1942

+21.50

+2052

+3555

+41.77
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